

Antreprenor: SRL "Balt-Cons"

Investitor: Consiliul raional Ungheni

Obiect:

Catalog de preturi unitare pentru obiectul 1.1

Devizul: L368						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
		1.1 Trecerea imbracamintei rutiere din piatra sparta in beton asfaltic				
1.1	DH02A	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder.	100 m2			39,73 0,00
1.1.1	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0880	451,50818	39,73
1.2	DI139A	Profilarea partii carosabile a drumurilor impetruite cu autogreder	1km			496,66 0,00
1.2.1	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	1,1000	451,50818	496,66
1.3	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innorore.	m3			568,19 45,84
1.3.1	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,2030	300,45671	60,99
1.3.2	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2190	300,45671	366,26
1.3.3	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1500	19,02892	2,85
1.3.4	7129020012800	Pavator	h-om	0,6000	76,40692	45,84
1.3.5	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	451,50818	18,96
1.3.6	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	270,90491	69,89
1.3.7	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	225,75409	3,39
1.4	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic. 0.6l/m2	t			12 460,09 0,00
1.4.1	23203226000401	Bitum	t	1,0300	12 018,26841	12 378,82
1.4.2	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	270,90491	81,27
1.5	DB19F	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare BAD22.4, executata la cald, in grosime de 5,0 cm, cu asternere mecanica.	m2			202,12 4,58
1.5.1	1.1110001000131 E+14	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari BAD22.4	t	0,1180	1 604,58906	189,34
1.5.2	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0600	76,40692	4,58
1.5.3	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0066	270,90491	1,79
1.5.4	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0066	248,32950	1,64
1.5.5	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0066	722,41308	4,77
1.6	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic. 0.3l/m2	t			12 460,09 0,00
1.6.1	23203226000401	Bitum	t	1,0300	12 018,26841	12 378,82
1.6.2	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	270,90491	81,27
1.7	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte BA16, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica. (otel patrat si nisip bitumat se exclud)	m2			179,16 3,82
1.7.1	1.1110001000131 E+14	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte BA16	t	0,0940	1 795,30523	168,76
1.7.2	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0500	76,40692	3,82
1.7.3	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	270,90491	1,44
1.7.4	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	248,32950	1,32
1.7.5	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	722,41308	3,83
1.8	DI115	Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatra sparta de 10 cm.	m2			44,80 2,42
1.8.1	14111222016601	Piatra sparta 20-40 mm	m3	0,1260	300,45671	37,86
1.8.2	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0070	19,02892	0,13
1.8.3	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0317	76,40692	2,42
1.8.4	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0035	451,50818	1,58
1.8.5	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0010	225,75409	0,23
1.8.6	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,0110	225,75409	2,48
1.8.7	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0004	248,32950	0,10
1.9	DF54C	Taierea si nivelarea acostamentelor prin 2 treceri: cu autogreder.	1 km			261,87 0,00
1.9.1	2952220003547	Autogreder	h-ut	0,5800	451,50818	261,87
		TOTAL 1.1 Trecerea imbracamintei rutiere din piatra sparta in beton asfaltic				1 098 434,59

1.2 Acces lateral						
1.10	DH02A	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder.	100 m2			39,73 0,00
1.10.1	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0880	451,50818	39,73
1.11	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innozorire.	m3			568,19 45,84
1.11.1	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,2030	300,45671	60,99
1.11.2	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2190	300,45671	366,26
1.11.3	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1500	19,02892	2,85
1.11.4	7129020012800	Pavator	h-om	0,6000	76,40692	45,84
1.11.5	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	451,50818	18,96
1.11.6	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	270,90491	69,89
1.11.7	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	225,75409	3,39
1.12	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic. 0.6l/m2	t			12 460,09 0,00
1.12.1	23203226000401	Bitum	t	1,0300	12 018,26841	12 378,82
1.12.2	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	270,90491	81,27
1.13	DB16H k=1.5	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte BA16, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica.	m2			268,74 5,73
1.13.1	1.1110001000131 E+14	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte BA16	t	0,1410	1 795,30523	253,14
1.13.2	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0750	76,40692	5,73
1.13.3	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0080	270,90491	2,15
1.13.4	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0080	248,32950	1,97
1.13.5	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0080	722,41308	5,74
		TOTAL 1.2 Acces lateral				9 175,60

APROBAT:

Intocmit: SRL "Balt-Cons"

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor: Consiliul raional Ungheni

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.